[bookmark: _GoBack]上海市普陀区档案局2021年度预算执行和决算草案的审计整改结果
根据区审计局对我局2021年度预算执行和决算草案审计出具的审计报告提出的审计意见，经班子会议研究，现将整改落实情况报告如下：
针对个别工程合同未约定留取质保金相关问题。办公室已组织业务科室认真学习相关条款，相关科室完善工程合同条款，明确工程质量保证金预扣的方式、数额、时限，合理确定工程项目质保金的预留比例，落实工程保修责任。
预决算审计后，重点从提高思想认识、抓好问题整改、建立健全机制等方面多措并举进行整改。
一是加强学习，强化规矩意识。进一步组织全局（馆）人员认真学习贯彻《建设工程价款结算暂行办法》《建设工程质量保证金管理办法》相关文件，认真学习领会区委、区政府有关规范合同签订、管理及履行的工作要求，用高度的政治责任感和认真负责的态度贯穿工作的每个环节和全过程。
二是即知即改，抓好问题整改。对于区审计局提出的问题，区档案局召集全体人员开展专题通报。明确由办公室负责牵头落实整改。深化细化《普陀区档案局合同管理制度》制度，主动联系财政局以及记账中心，请教关于如何有效落实工程质保金相关问题。
普陀区档案局
2023年6月21日